
„Dodávka telefonní ústředny pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 
 

název veřejné 
zakázky 

„Dodávka telefonní ústředny pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ 

zadavatel Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
sídlo: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
zastoupena: 
Mgr. Vojtěch Remeň, předseda představenstva 
MUDr. Dana Kopřivová, člen představenstva 
zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460 
IČ: 260 95 149 

 
Dodatečná informace (1) k zadávacím podmínkám na základě dotazů uchazečů: 
Odpověď na vznesené dotazy při prohlídce místa plnění pro veřejnou zakázku: „Dodávka 
telefonní ústředny pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ 
 
Dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje konkrétní typ PBX systémů a IP telefonů, který za zvýhodněných podmínek 

nedokážeme konkurenčně nabídnout a tuto výhodu má pouze jeden dodavatel na českém trhu. 

Umožní Zadavatel dodávku srovnatelného řešení PBX systému a IP telefonů od jiného 

výrobce? 

 
Odpověď zadavatele 

Zadavatel s odkazem na odst. 2.5 ZD umožňuje poskytnutí jiného srovnatelného řešení. 

 
Dotaz č. 2 

Zadavatel uvádí požadavek: Nový IP telefonní systém, karta ISDN30 a SIP IP telefony musí 

být od stejného výrobce. Společnost Sangome ale vlastní telefony nevyrábí a branduje telefony 

jiných výrobců. Zároveň Zadavatel požaduje i dodávku telefonů jiné značky Grandstream. 

Uvedené skutečnosti ukazují, že pro spolehlivé fungování PBX systému není nutné používat 

produkty jednoho výrobce, což se týká především IP telefonů. Prosíme Zadavatele, aby 

uvedený požadavek na výrobce komponent vypustil a umožnil nabídnout IP telefony jiného 

výrobce splňující potřebné funkční požadavky.  
 
Odpověď zadavatele 

Zadavatel s odkazem na odst. 2.5 ZD umožňuje poskytnutí jiného srovnatelného řešení. 

Důležité je, aby dodávka tvořila funkční celek. 
 
 
 
…………………………………… 
Vojtěch Remeň 
Předseda představenstva 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 


		2021-11-05T10:26:44+0100
	Mgr. Vojtěch Remeň




